9 陈园园 副总经理 有限合伙人 2.3530 1.3331

10 高芳 监事、销售管理部经理 有限合伙人 1.1765 0.6666

11 王震 技术服务总监 有限合伙人 1.1765 0.6666

12 胡适 监事、品质中心总监 有限合伙人 1.1765 0.6666

13 刘红娟 湖南汉科德执行董事、总经理 有限合伙人 0.5883 0.3333

14 夏旭敏 应用研发副总监 有限合伙人 0.5883 0.3333

15 杨平 加工部经理 有限合伙人 0.2353 0.1333

16 张红辉 监事、仓库部经理 有限合伙人 0.2353 0.1333

合计 176.5000 100.0000

（二）易指通无需办理私募投资基金备案手续

截至本上市公告书签署日，易指通全部合伙人均为公司在册员工，其投资资金来自

全体合伙人的自有或自筹资金，不存在以非公开/公开方式向投资者募集资金情形，不

存在聘请基金管理人对持股平台进行日常管理、对外投资管理等的情况。除持有公司股

份外，易指通未有其他对外投资，不属于《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募

投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等相关法规和规范性文件规定的私募投

资基金或私募基金管理人，无需办理私募投资基金备案手续。

1-17

（三）股份锁定期

易指通已作出承诺：“本企业自发行人股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托

他人管理本企业直接和间接持有的公司首次公开发行股票前已发行股份，也不提议由公

司回购该部分股份。若因公司进行权益分派等导致本企业持有的公司股份发生变化的，

仍将遵守上述承诺。”

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为 60,606,060 股，本次发行人民币普通股数量为 20,202,020 股，

全部为发行新股，发行前后公司股本结构如下：

序号 股东

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限

持股数（股） 所占比例（%） 持股数（股） 所占比例（%）

一、有限售条件 A 股流通股

1 东莞盛晟 42,628,800 70.3375 42,628,800 52.7531 自上市之日起 36 个月

2 易指通 9,001,260 14.8521 9,001,260 11.1391 自上市之日起 36 个月

3 刘飞 4,800,000 7.9200 4,800,000 5.9400 自上市之日起 36 个月

4 何玉姣 2,549,940 4.2074 2,549,940 3.1556 自上市之日起 36 个月

5 张继军 1,020,000 1.6830 1,020,000 1.2623 自上市之日起 12 个月

6
科创资本

（SS）
303,030 0.5000 303,030 0.3750

自 2020 年 12 月 28 日起

36 个月

7 融合投资 303,030 0.5000 303,030 0.3750
自 2020 年 12 月 28 日起

36 个月

8

中国中金财

富证券有限

公司

- - 808,080 1.0000 自上市之日起 24 个月

9

中金安达智

能 1 号资管

计划

- - 1,659,908 2.0541 自上市之日起 12 个月

10

中金安达智

能 2 号资管

计划

- - 288,565 0.3571 自上市之日起 12 个月

11
网下摇号锁

定新股
- - 808,622 1.0007 自上市之日起 6 个月

二、无限售条件 A 股流通股

1
拟上市流通

股份
- - 16,636,845 20.5881 -

合计 60,606,060 100.0000 80,808,080 100.0000 -

注：各项加总与合计数差异由四舍五入尾差造成。

1-18

六、本次发行后持股数量前十名股东

本次 A 股发行后、上市前，公司前十大 A 股股东持股情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%） 锁定期限

1 东莞盛晟 42,628,800 52.7531 自上市之日起 36 个月

2 易指通 9,001,260 11.1391 自上市之日起 36 个月

3 刘飞 4,800,000 5.9400 自上市之日起 36 个月

4 何玉姣 2,549,940 3.1556 自上市之日起 36 个月

5 中金安达智能 1 号资管计划 1,659,908 2.0541 自上市之日起 12 个月

6 张继军 1,020,000 1.2623 自上市之日起 12 个月

7 中国中金财富证券有限公司 808,080 1.0000 自上市之日起 24 个月

8 中金公司 429,973 0.5321 -

9 科创资本（SS） 303,030 0.3750
自 2020 年 12 月 28 日起

36 个月

10  融合投资 303,030 0.3750
自 2020 年 12 月 28 日起

36 个月

合计 63,504,021 78.5863 -

七、发行人的高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划参与本次发